OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/SRTE/DF /Nº                /2020
______________________/DF , 16 de abril de 2020.

Referência: Solicitação nº MR015502/2020
                   Processo nº 19964.103920/2020-71
                   TERMO ADITIVO A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO
                   Processo Principal nº 19964.100781/2020-23

Aos Senhores

AFONSO LUCAS RODRIGUES - Presidente
SINDICATO DOS TRAB. EM COND. RES. COM. RURAIS, MISTOS, VERT. E HORIZONTAIS
DE HAB. EM AREAS ISOLADAS, SEICON-DF - 32.901.548/0001-07

ANTONIO CARLOS SARAIVA DE PAIVA - Vice-Presidente
SINDICONDOMINIO-DF SINDICATO DE CONDOMINIOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS
DO DISTRITO FEDERAL - 37.050.325/0001-99

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR015502/2020 e protocolizado no Ministério do Trabalho e Emprego sob o nº
19964.103920/2020-71, foi registrado nesta Unidade do MTE sob o nº DF000237/2020.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/DF

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/DF

SOLICITAÇÃO Nº MR015502/2020
PROCESSO Nº 19964.103920/2020-71
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 09 de abril de 2020

DESPACHO

                 O TERMO ADITIVO A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADO NO
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO SOB O Nº 19964.103920/2020-71 FICA REGISTRADO
E ARQUIVADO NESTA UNIDADE DO MTE SOB O Nº DF000237/2020.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

16 de abril de 2020.

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/DF

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/DF